
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1103

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 16:47:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 79/2015

N° do Processo: 79

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/12/2015 12:49:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/12/2015 12:49:00

Data de Abertura/Horário: 28/12/2015 12:49:00

Data da Disputa/Horário:08/01/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'PP 079/2015 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O ANO
LETIVO DE 2016.'
Resumo: 'PP 079/2015 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O ANO
LETIVO DE 2016.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2015 12:58:00LINHA 01 A LINHA 20.zip Baixar

28/12/2015 12:57:00PREGÃO 079 2015 - PRESENCIAL - Transporte Escol... Baixar

28/12/2015 01:00:00LINHA 21 A LINHA 39.zip Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1103/pp-0792015-contratacao-de-servicos-de-transporte-escolar-para-o-ano-letivo-de-2016/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XP9Ztxm.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/paIyRe5.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1i7kXMC.zip

